АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2012 года № 15

О плане мероприятий по

благоустройству населенных пунктов

муниципального образования

«Парзинское» на 2012 год

Администрация муниципального образования «Парзинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству населенных пунктов

муниципального образования «Парзинское» на 2012 год (прилагается).

2. Финансирование расходов произвести из средств  бюджета  МО «Парзинское» на

2012 год  по статье «Благоустройство».

3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального образования «Парзинское» от

26.04.2012  № 15

ПЛАН

мероприятий по благоустройству населенных пунктов

муниципального образования «Парзинское»

на 2012 год

№

п/п

Наименование

мероприятий

Срок

исполнения

Ответственный  Потребность в финансировании,

руб.

Всего в т.ч. из

республи

канского

бюджета,

руб.

в т.ч. из

бюджета

муницип

ального

образова

ния, руб.

1. Содержание (расчистка)

дорог

Январь-март;

ноябрь-декабрь

Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

40000  40000

2. Строительство уличного

освещения на

ул.Молодѐжной и

ул.Коммунаров с.Парзи

июнь Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

20000 20000 -

3. Оплата уличного

освещения

ежеквартально Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

40000  40000

4. Ремонт родников в д.

Главатских и с.Парзи на

ул.Парзинской

июль Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

15000 15000 -

5. Уборка и вывоз мусора на

полигон ТБО

Май-сентябрь Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

10000  10000

6. Ремонт изгороди кладбища

и в с.Парзи

Июль-август

Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

20000  20000

7. Ремонт памятников

Апрель-май Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

2000  2000

8. Окашивание  улиц в

населѐнных пунктах

июль Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

10000  10000

9. Ремонт дорожного полотна

ул.Заречной с.Парзи

Май-июнь Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

15000 15000 -

10.  Вырубка старых деревьев в

д.Парзинское СПТУ № 7 и

на ул.Коммунаров с.Парзи

март Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

20000 20000 -

11.  Ремонт колодца в

д.Парзинское СПТУ № 7

сентябрь Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

50000 50000 -

12.  Грейдирование дорожного

полотна  по улицам

Прудовой, Лесной,

Коммунаров, Заречной

с.Парзи

май Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

20000  20000

13.  Частичный ремонт

деревянного настила

пешеходного моста через

Июль-август

Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

10000  10000

№

п/п

Наименование

мероприятий

Срок

исполнения

Ответственный  Потребность в финансировании,

руб.

Всего в т.ч. из

республи

канского

бюджета,

руб.

в т.ч. из

бюджета

муницип

ального

образова

ния, руб.

пруд в с.Парзи

14.  Строительство

пешеходных тротуаров на

ул.Тупиковой с.Парзи

июнь

Глава МО

«Парзинское»

В. Л. Васильев

10000

10000

 Итого   282000 120000 162000